
 
                                         Střední škola informačních technologií, s.r.o. 

                                             Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 
 

 

 
ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ KE VZDĚLÁVÁNÍ VE STŘEDNÍ ŠKOLE        ---       VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ UCHAZEČE 

 

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Frýdek-Místek, jako správní orgán, rozhodl v souladu s §59 a násl. a §165 odst. 2, 
písm. f) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v 
platném znění, podle vyhlášky  č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, v platném znění, a podle zákona                   
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění takto:  
 

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 
18 - 20 - M/01 PROGRAMOVÁNÍ - INTERNET VĚCÍ 
EČ uchazeče splnil podmínky přijetí rozhodnutí 

85 ano Přijat/a 
134 ano Přijat/a 
55 ano Přijat/a 
26 ano Přijat/a 
35 ano Přijat/a 
104 ano Přijat/a 
109 ano Přijat/a 
8 ano Přijat/a 
115 ano Přijat/a 
38 ano Přijat/a 
136 ano Přijat/a 
49 ano Přijat/a 
92 ano Přijat/a 
78 ano Přijat/a 
95 ano Přijat/a 
97 ano Přijat/a 
84 ano Přijat/a 
53 ano Přijat/a 
89 ano Přijat/a 
3 ano Přijat/a 
60 ano Přijat/a 
47 ano Přijat/a 
48 ano Přijat/a 
42 ano Přijat/a 
4 ano Přijat/a 
21 ano Přijat/a 
51 ano Přijat/a 
70 ano Přijat/a 

 
 
V tabulce výsledků nejsou uvedení uchazeči, kteří nebyli přijati z kapacitních důvodů a také ti, kteří nesplnili základní kritérium 
pro uchazeče – cizince / jazykový předpoklad 
 
POUČENÍ: 
 

PŘIJATÝ UCHAZEČ - POUČENÍ:  
Dnem zveřejnění seznamu přijatých uchazečů se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádosti o přijetí ke 
vzdělávání, za oznámená. Svůj úmysl vzdělávat se na Střední škole informačních technologií, Frýdek-Místek potvrdí 
uchazeč odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, a to na základě telefonické domluvy, nejpozději však do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 17. 5. 2023.  
Převzetí rozhodnutí o přijetí ke studiu, odevzdání zápisového lístku (ZL) a podpis smlouvy o poskytnutí vzdělání jsou 
rozhodující momenty završení přijímacího řízení. Tento krok je oboustranné nutné realizovat najednou, v jeden 
moment a na jednom místě. Žádáme zákonné zástupce přijatých uchazečů, aby bez zbytečného odkladu potvrdili  



 
                                         Střední škola informačních technologií, s.r.o. 

                                             Pionýrů 2069, Frýdek-Místek 
 

osobně nebo telefonicky úmysl studovat a dohodli si termín a čas předání zápisového lístku, převzetí rozhodnutí o 
přijetí, podpisu smlouvy o poskytnutí vzdělání a analýze výsledku zkoušek s přijatým uchazečem. V souladu s 
ustanovením § 60 g školského zákona musí účastník řízení, jemuž bylo oznámené rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání,  
potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v uvedené škole a oboru vzdělávání. Tento svůj úmysl vzdělávat se v dané střední 
škole a oboru vzdělání potvrdí. Neodevzdá-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče zápisový lístek ve 
stanoveném uvedeném termínu, zanikají posledním dnem této lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí uchazeče ke 
vzdělávání. 
Nabídku dalších termínů, pro uskutečnění výše uvedených kroků mimo domluvu, máte zde /níže:  
 

 
NEPŘIJATÝ UCHAZEČ - POUČENÍ:  

1) V momentě, kdy se dozvíte informaci o nepřijetí, tedy nebudete na soupisu přijatých, nepodléhejte panice a 
neprodleně kontaktujte ředitele školy 777 900 010, včasné řešení této složité životní situace je rozhodujícím 
momentem, obzvláště v tomto školním roce.  

2) Uchazeči, kteří nebudou přijati, si vyzvednou rozhodnutí o nepřijetí osobně ve středu 3. 5., 15,30 - 18,00 nebo ve                       
čtvrtek 4. 5. od 9,00 - 17,00 hodin, případně nejlépe po telefonické dohodě s ředitelem školy. Nevyzvednutá 
rozhodnutí zašleme poštovní cestou v pátek.  

3) UPOZORNĚNÍ - okamžitý kontakt a návštěva ředitele školy, nám dává velkou možnost tuto situaci pro vás 
uspokojivě řešit. Podání odvolání, na které pochopitelně máte právo, pro vás připravíme, ale podstatnější bude 
skutečné řešení, které s vámi analyzujeme. 

4) Konzultace dalšího postupu: a/možnost podání odvolání b/odborná pomoc s alternativní nabídkou je pro vás 
připravena, ale je pochopitelně časově omezená…ZDE HRAJE ZNAČNOU ROLI ČAS, protože nebylo přijato velké 
množství uchazečů na gymnázia, akademie, průmyslovky i mnohé SOŠ, a tito budou pochopitelně v nejbližších 
dnech o otevřené možnosti maturitního studia všemožně usilovat.  

Poznámka: V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte přímo ředitele školy (777 900 010)  reditel@ssinfotech.cz 
 
Komentář:  

1. Většina rozhodnutí o nepřijetí je založena na kapacitních možnostech školy a jednotlivých oborů, které jsou 
zcela vyčerpány, a to již dlouhodobě 

2. Některá rozhodnutí o nepřijetí (to se týká uchazečů z UA) vystavena na základě nesplnění zcela základního 
kritéria pro zařazení do redukovaného pořadí, a tím je kritérium jazykové připravenosti na studium, 
prokazovaného pohovorem. 777 900 010 

Nabídka termínů pro předání rozhodnutí, odevzdání ZL* a podpis smlouvy o poskytnutí vzdělání  
Kdy? Od středy 3. května 2023 na základě vaší objednávky termínu a času setkání u ŘŠ 777 900 010 
st - pá / 3. - 5. 5. 2023.......................od 8,00 - 18,00 
sobota  6. 5. 2023  ...........................od 8,00 - 12,00 
po - pá  - 17. 5.  .........................................   od 8,30 - 14,30 
1/ my:                      Osobní předání rozhodnutí o přijetí  
2/ vy:                        Osobní předání zápisového lístku – zápisového lístku  - ZL 
3/ my + vy:              Osobní předání a podpis smlouvy o poskytnutí vzdělání  
4/ ŘŠ + uchazeč      Analýza výsledků přijímacích zkoušek     
 
Nezapomeňte: U všech kroků musí být přítomen zákonný zástupce a případně uchazeč, pokud není podepsán na ZL. Pokud si nebudete 
jisti, jak ZL předvyplnit, neváhejte kontaktovat AŘŠ /595 172 000, nebo tyto administrativní úkony nechejte až na osobní setkání.  
KDE-JAK?  
v kanceláři ředitele školy; 3. poschodí vpravo / na recepci školy vám rádi poradí s orientací  
v případě, přetížení linky ŘŠ, volejte asistentku ŘŠ /Petra Malyjurková 595 172 000/  

mailto:reditel@ssinfotech.cz

